

Общество с ограниченной ответственностью "Офискомплект" (ООО "Офискомплект")		
юридический адрес: 620912, Свердловская обл., г. Екатеринбург, ул. Реактивная, д.81, офис 5; адрес места нахождения юридического лица: 620026, Свердловская обл., г. Екатеринбург, ул. Белинского, д.56, офис 810, 810/1, 810/2, 810/3, 815		
Испытательная лаборатория Общества с ограниченной ответственностью "Офискомплект"		
фактический адрес места осуществления деятельности: 620026, Свердловская обл., г. Екатеринбург, ул. Белинского, д.56, офис 810, 810/1, 810/2, 810/3, 815; телефон 7(343)311-04-71, ofk@uralbc.com; Регистрационный номер - 193 от 15.01.2016		
(полное наименование организации, проводящей специальную оценку условий труда, адрес организации, регистрационный номер записи в реестре организаций, проводящих специальную оценку условий труда)		
Уникальный номер записи об аккредитации в реестре аккредитованных лиц	Дата внесения в реестр сведений об аккредитованном лице	Срок действия
РОСС RU.0001.21ЭП67	21.09.2015	бессрочно

ЗАКЛЮЧЕНИЕ ЭКСПЕРТА по результатам специальной оценки условий труда

№ 3562 23.12.2022
(идентификационный номер) (дата)

1. На основании:

- Федерального закона Российской Федерации N 426-ФЗ от 28.12.2013г "О специальной оценке условий труда",
 - приказа Минтруда России №33н от 24.01.2014г «Об утверждении Методики проведения специальной оценки условий труда, Классификатора вредных и (или) опасных производственных факторов, формы отчета о проведении специальной оценки условий труда и инструкции по её заполнению»,
 - приказа «Об организации и проведении специальной оценки условий труда» № 177 от 08.11.2022
- проведена специальная оценка условий труда совместно с работодателем:
Муниципальное автономное общеобразовательное учреждение средняя общеобразовательная школа №14 им.В.Ф. Фуфачева; Адрес: 624992, Свердловская обл., г. Серов, ул. Зеленая, 14

2. Для проведения специальной оценки условий труда по договору № 3562 ОК от 10.11.2022 привлекалась организация, проводящая специальную оценку условий труда:
Общество с ограниченной ответственностью "Офискомплект" (ООО "Офискомплект"); 620026, Свердловская обл., г. Екатеринбург, ул. Белинского, д.56, офис 810; Регистрационный номер - 193 от 14.01.2016
и эксперт(ы) организации, проводящей специальную оценку условий труда:
Е.С. Тункина (№ в реестре: 2998)

3. Результат проведения специальной оценки условий труда (СОУТ).

- 3.1. Количество рабочих мест, на которых проведена СОУТ: 6
- 3.2. Рабочие места, подлежащие декларированию:

Рабочие места, на которых вредные факторы не идентифицированы:
Отсутствуют

Рабочие места, на которых вредные факторы не выявлены по результатам СОУТ (оптимальные или допустимые условия труда):

55. Советник директора по воспитанию и взаимодействию с детскими общественными объединениями (1 чел.);
56. Секретарь учебной части (1 чел.);
57. Инженер-электроник (1 чел.).

- 3.3. Количество рабочих мест с оптимальными и допустимыми условиями труда: 6
- 3.4. Количество рабочих мест с вредными и опасными условиями труда: 0
- 3.5. Количество рабочих мест с правом на досрочную страховую пенсию: 0
- 3.6. Количество рабочих мест на которых были выявлены профессиональные заболевания: 0
- 3.7. Количество рабочих мест на которых были зафиксированы несчастные случаи: 0
- 3.8. Выявленные вредные и (или) опасные производственные факторы на основе измерений и оценок:

Наименование вредного и (или) опасного производственного фактора	Кол-во рабочих мест
Не выявлено	0

3.9. Рабочие места, не подлежащие декларированию (требуется оценка в следующий цикл проведения СОУТ):

58. Педагог дополнительного образования (физкультурно-спортивное направление) (1 чел.);

59. Педагог дополнительного образования (робототехника) (1 чел.);

60. Педагог дополнительного образования (ИЗО) (1 чел.).

4. Результаты специальной оценки условий труда представлены в:

- картах СОУТ;
- протоколах оценок и измерений ОВПФ;
- сводной ведомости результатов СОУТ.

5. По результатам специальной оценки условий труда разработка перечня рекомендуемых мероприятий по улучшению условий труда не требуется.

6. Рассмотрев результаты специальной оценки условий труда, эксперт заключил:

1) считать работу по СОУТ завершенной.

Дополнительные предложения эксперта: отсутствуют.

Эксперт(ы) по проведению специальной оценки условий труда:

2998

(№ в реестре экспертов)

Специалист

(должность)

(подпись)

Е.С. Тункина

(Ф.И.О.)

Муниципальное автономное общеобразовательное учреждение средняя общеобразовательная школа №14 им.В.Ф. Фуфачева (полное наименование работодателя)				
624992, Свердловская обл., г. Серов, ул. Зеленая, 14; Аджиумер Екатерина Геннадьевна; shkola14-serov@mail.ru (адрес работодателя, индекс, фамилия, имя, отчество руководителя, адрес электронной почты)				
ИНН работодателя	Код работодателя по ОКПО	Код органа государственной власти по ОКОГУ	Код вида экономической деятельности по ОКВЭД	Код территории по ОКАТО
6632014954	53391905	4210007	85.14	65492000000


УТВЕРЖДАЮ
 Председатель комиссии по проведению
 специальной оценки условий труда
 Директор Е.Г. Аджиумер Е.Г.
 08 ноября 2022 г.

Перечень рабочих мест, на которых будет проводиться специальная оценка условий труда

№ п/п	Код (№) РМ	Наименование РМ	Количество работников, занятых на данном РМ (чел.)	Класс условий труда по предыдущей АРМ	Досрочное назначение трудовой пенсии по старости	Сокращенная продолжительность рабочего времени	Дополнительный отпуск	Повышенная оплата труда
1	2	3	4	5	6	7	8	9
		МАОУ СОШ №14 им. В.Ф. Фуфачева						
		<i>Педагогические работники</i>						
1	55	Советник директора по воспитанию и взаимодействию с детскими общественными объединениями	1	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
		<i>Учебно-вспомогательный персонал</i>						
2	56	Секретарь учебной части	1	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
		<i>Специалисты и служащие</i>						
3	57	Инженер-электроник	1	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
		филиал МАОУ СОШ №14 им. В.Ф. Фуфачева — детский сад №24 «Умка»						
		<i>Педагогические работники</i>						
4	58	Педагог дополнительного образования (физкультурно-спортивное направление)	1	Нет	Нет	Да	Нет	Нет
5	59	Педагог дополнительного образования (робототехника)	1	Нет	Нет	Да	Нет	Нет
6	60	Педагог дополнительного образования (ИЗО)	1	Нет	Нет	Да	Нет	Нет

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Специалист по охране труда (должность)	 (подпись)	Кирпикова М.А. (Ф.И.О.)	08.11.2022 (дата)
Специалист по кадрам (должность)	 (подпись)	Ульянова Е.Ю. (Ф.И.О.)	08.11.2022 (дата)